[image: ]

	Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São João da Urtiga
CNPJ: 90.483.082/0001-65
Telefone: (54) 3310-3398
www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 067/2023

CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA-RS, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº 90.483.082/0001-65, com sede na Avenida Professor Zeferino, 991, Centro, no Município de São João da Urtiga/RS, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. Cezar Olímpio Zandoná, portador do RG sob n° 3057333373, inscrito no CPF sob n° 567.769.420-72, residente e domiciliado neste Município.
CREDENCIADA: GIAN CLEBER ZUCOSKI 04806494054, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob nº. 47.812.653/0001-39, com sede na Rua Getúlio Vargas, nº 77, Bairro Centro – na cidade de São João da Urtiga/RS, neste ato representado pelo Sr. Gian Cleber Zucoski, maior, brasileiro, solteiro, CI nº 7115470036 expedida pela Secretaria de Segurança SSP/DI – RS, portador do CPF sob nº 048.064.940-54, residente e domiciliado à Rua Getúlio Vargas, nº 77, Bairro Centro, na cidade de São João da Urtiga/RS.
As partes acima identificadas, com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, e suas alterações posteriores e no Edital de Credenciamento 002/2023, firmam o presente aditivo ao contrato, nos termos das cláusulas seguintes:
CLÁUSULA PRIMEIRA: Tendo em vista a solicitação de acréscimo de itens ao credenciamento e considerando que a empresa renovou todos os documentos necessários ao credenciamento,  a cláusula referente ao objeto do contrato fica acrescida dos seguintes itens:
	ITEM
		DESCRIÇÃO SERVIÇOS DE LAVAGEM
	VALOR

	03
	Mão-de-obra e material para lavagem interna e externa de veículos de grande porte da Prefeitura Municipal de São João Da Urtiga/RS.
	R$ 115,75

	05
	Mão-de-obra e material para lavagem externa de veículos de médio porte da Prefeitura Municipal de São João Da Urtiga/RS.
	R$ 36,83

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas permanecem inalteradas.
E, por ser a expressão da verdade, as partes assinam o presente instrumento em três vias.
São João da Urtiga, RS, em 16 de outubro de 2025.

________________________________
GIAN CLEBER ZUCOSKI 04806494054
CREDENCIADA

______________________________
CEZAR OLÍMPIO ZANDONÁ.
Prefeito Municipal.

              TESTEMUNHAS:
[bookmark: _GoBack]
______________________					 ________________________
Av. Professor Zeferino, 991, Bairro Centro, CEP 99855-000 – São João da Urtiga/RS – (54) 3310 3398
www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br – E-mail: licitacoes@saojoaodaurtiga.rs.gov.br

image1.png
SAOJOAO
DAURTIGA

Prefeitura Municipal
ADM. 2025/2028

image2.png